
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688813

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Nájem teplé HALY,  celkem 1218 m2,
HOŘOVICE (Exit D5 Žebrák)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 4921/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun)

Nájem teplé HALY,  celkem 1218 m2, HOŘOVICE (Exit D5
Žebrák)

NÁJEM skladově výrobní vytápěné haly o ploše 1050 m2 s
kancelářemi a zázemím o ploše 168 m2.
Skladová hala se nachází ve městě HOŘOVICE, nedaleko od Exitu
Dálnice D5 Žebrák, okres Beroun.

Skladové prostory: 1050 m2 (přízemí)
Kanceláře, malé sklady a zázemí: 168 m2
Cena nájmu: 95 Kč/m2/měsíc

Nabízíme k nájmu skladovou halu, která se nachází v uzavřeném,
oploceném areálu v Hořovicích, okres Beroun, asi 5 Km od dálnice
D5, Exit Žebrák.
Příjezd pro veškerou nákladní i osobní dopravu včetně TIR. 
Parkování je přímo před halou a k dispozici rozsáhlé manipulační
prostory. 
Vše v přízemí a vjezdné.
Instalované zabezpečení - pohybové i kouřové čidlo. 
2x přímý vjezd nákladními vraty do hal (2,7 x 2,7m) a 2x vstup pro
kanceláře a zázemí. 
Nosnost podlah min. 5t/m2. 
Výška haly až 6,5 m. 
Vytápění je teplovodní s napojením na stávající plynovou kotelnu
Osvětlení je zářivkové a okny.

Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-life@seznam.cz
Dat.sch.: 4td8nr3
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 95,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688813

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

1218

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 1050

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 1050

Užitná plocha (m2) 1218

Plocha kanceláří (m2) 168

Dílna (m2) 1050

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688813

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

3 / 3


